avuta considerazione di quanto riconosciuto in relazione alla domanda sub I). 

DELIBERA 

Articolo 1 

1. In parziale accoglimento dell’istanza, Tim Spa è tenuta a corrispondere 

all’utente, mediante bonifico bancario su conto corrente a quest’ultimo intestato, la 

somma di 1258,50 (milleduecentocinquantotto/50) euro, di cui: 958,50 euro ai sensi del 

combinato disposto degli artt. 13, co. 7, e 6, co. 2, del Regolamento Indennizzi per 

l’illegittima limitazione dell’utilizzo del servizio dati e 300,00 euro a titolo di indennizzo 

per omesso riscontro al reclamo, con maggiorazione degli interessi legali a far data